АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.02.2021г.                                                                                            № 148

Об утверждении  перечней

имущества, находящегося в федеральной собственности,

подлежащего передаче в муниципальную собственность

Харовского муниципального района

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.11.1 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих  принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом, от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 29.08.2019года № 63, руководствуясь Уставом Харовского муниципального района Вологодской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень имущества, находящегося в федеральной собственности, подлежащего передаче в муниципальную собственность Харовского муниципального района, (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. руководителя администрации

Харовского муниципального района                                             С.Л. Кораблев
                                                                                                                                                        Приложение №1
                                                                                                        Утверждено   постановлением

                                                                                                        администрации Харовского

                                                                                                        муниципального района

                                                                                                        от 10.02.2021г.   № 148
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в  собственность Харовского муниципального района Вологодской      области

	№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН  организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Нежилое помещение
	Российская федерация, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, пл. Октябрьская, д.5
	Площадь 30,3 кв.м.; кадастровый  номер 35:12:0104008:243

	2

	Нежилое помещение
	Российская федерация, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, пл. Октябрьская, д.5
	Площадь 7,1 кв.м.; кадастровый  номер 35:12:0104008:249

	3

	Нежилое помещение
	Российская федерация, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, пл. Октябрьская, д.5
	Площадь 23,9 кв.м.; кадастровый  номер 35:12:0104008:246

	4

	Нежилое помещение
	Российская федерация, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, пл. Октябрьская, д.5
	Площадь 21,1 кв.м.; кадастровый  номер 35:12:0104008:254

	5

	Нежилое помещение
	Российская федерация, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, пл. Октябрьская, д.5
	Площадь 15,3 кв.м.; кадастровый  номер 35:12:0104008:239

	6

	Нежилое помещение
	Российская федерация, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, пл. Октябрьская, д.5
	Площадь 14,4 кв.м.; кадастровый  номер 35:12:0104008:252

	7

	Нежилое помещение
	Российская федерация, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, пл. Октябрьская, д.5
	Площадь 24,1 кв.м.; кадастровый  номер 35:12:0104008:241

	8

	Нежилое помещение
	Российская федерация, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, пл. Октябрьская, д.5
	Площадь 12 кв.м.; кадастровый  номер 35:12:0104008:247

	9

	Нежилое помещение
	Российская федерация, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, пл. Октябрьская, д.5
	Площадь 49,9 кв.м.; кадастровый  номер 35:12:0104008:240

	10

	Нежилое помещение
	Российская федерация, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, пл. Октябрьская, д.5
	Площадь 164,9 кв.м.; кадастровый номер 35:12:0104008:380